—1—

电 子 科 技 大 学
校研〔2015〕113 号

关于公布第九届学术委员会委员及
成立专门委员会的通知

校内各单位：

我校第八届学术委员会任期届满。根据«电子科技大学学术委员

会章程»（校研﹝2014﹞393 号）的规定，经学院推荐和校长提名、校

长办公会讨论通过，形成了我校第九届学术委员会。第九届学术委员

会第一次全体会议选举了学术委员会主任委员和副主任委员，审议成

立了专门委员会及相关事项。现将第九届学术委员会委员名单，学术

委员会内设立的专门委员会、及专门委员会负责的主要内容和办公室

挂靠单位予以公布。

附件：1.第九届学术委员会委员名单

2.设立的专门委员会、及其负责的主要内容和办公室挂靠

单位

电子科技大学

2015年 5月 5日

电子科技大学学校办公室 2015 年 5月 5日印发

—2—

附件 1

第九届学术委员会委员名单

主任 委员：王厚军

副主任委员：熊彩东、饶云江、曾 兵

委 员：

李乐民 饶云江 冷甦鹏 杨建宇 李乐伟 曾 兵 杨仕文 康 凯

陈星弼 张怀武 林 媛 何 为 李 平 刘盛纲 宫玉彬 熊彩东

王秉中 滕保华 蒋亚东 刘 永 戴元顺 周 涛 许春香 王厚军

胡江平 黄洪钟 陈华富 刘贻尧 黄廷祝 曾 勇 马永开 祝小宁

谢 梅 楚 军 吴满意 何伟东 王 勇 徐利梅 杨正林 汤 羽

田 忠 周 亮 王志明

秘书长：王秉中

秘 书：彭明祥 梁木生

—3—

附件 2

设立的专门委员会、及其负责主要内容和办公室挂靠单位

专门委员会 专门委员会负责主要内容 专门委员会办公室挂靠单位

发展规划与学科建设委员会 学科建设 发展规划与学科建设处

本科教学指导委员会 本科生培养 教务处

研究生教学指导委员会 研究生培养 研究生院

学位评定委员会 学位授予 研究生院

师资队伍建设委员会 师资队伍建设 人力资源部

科学技术委员会 科学研究 科学技术发展研究院

国际合作与国际教育委员会 国际合作与交流 国际合作与交流处

学术道德建设委员会 学风建设 发展规划与学科建设处

学术咨询委员会 学术咨询 发展规划与学科建设处